2024年８月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  大 庭 寿 一

  （TEL 052-933-4092）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2024年９月期第３四半期連結累計期間（2023年10月１日～2024年６月30日）において、以下のとおり

特別利益及び特別損失を計上することとなりましたので、お知らせします。

記

１．特別利益の内容

  2024 年９月期第３四半期連結累計期間（2023 年 10 月１日～2024 年６月 30 日）において、主に新株予約権

戻入金１百万円を計上しております。

２．特別損失の内容

 2024年９月期第３四半期連結累計期間（2023年 10月１日～2024年６月 30日）において、主に第三者調査

委員会に係る調査費用や過年度決算訂正として特別調査費用 110百万円、上場契約違約金の徴求として課徴金

９百万円、グッドスピード小牧 BPセンター等の撤退に係る減損損失７百万円を計上しております。

３．業績への影響

  上記の特別利益及び特別損失の計上による業績への影響につきましては、本日公表しております 2024 年９

月期第３四半期決算短信［日本基準］（連結）に計上済であります。

以上